

تاکید فرماندار هریس بر روان سازی ترافیک شهر

فرماندار شهرستان هریس تاکید کرد: در راستای کاهش تصادفات درون شهری، دستگاههای مسئول نسبت به آرام سازی و روان سازی ترافیک اقدام کنند.



علیرضا خاکپور در جلسه شورای ترافیک شهرستان هریس بر تامین امنیت جاده های مواصلاتی شهرستان تاکید کرد و گفت: ترمیم آسفالت خیابانها، معابر شهری، روستایی و بهسازی جاده های شهرستان یکی از مهم ترین مطالبات مردم می باشد و انتظار می رود متولیان امر با تلاش های شبانه روزی خود بتوانند کاستی های ترافیکی را در محدوده شهرها و روستاها به حداقل برسانند.

فرماندار شهرستان هریس در ادامه بر تسریع در ساماندهی خیابان امام خمینی (ره) و ولیعصر در جهت رفع گره ترافیکی در هسته مرکزی شهر تاکید کرد و گفت: شهرداری خواجه نسبت به ایجاد میدان در بلوار شهدا و اصلاح هندسی میدان و نیز نصب دوربین های مدار بسته شهری در محل های مشخص شده توسط دفتر فنی استانداری در سریعترین زمان اقدام کند.

خاکپور با انتقاد از نبود پایانه مسافربری در این شهرستان و ایجاد گره ترافیکی در مرکز شهر توسط خودروهای مسافربر بین شهری از متولیان امر خواست با ایجاد پایانه مسافربری در این محدوده و مدیریت صحیح سواری های بین شهری نسبت به بهبود وضعیت فعلی مسافربران عمومی بین شهری و درون شهری اقدام کنند.

وی از تصمیم ستاد مقابله با کروناى شهرستان هریس مبنی بر الزامی شدن استفاده از ماسک در حمل و نقل عمومی و آژانس های درون شهری این شهرستان خبر داد و افزود: شهرداری هریس و اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای هریس موظف اند تا بر نحوه اجرای تصمیم اجباری شدن استفاده از ماسک در ناوگان حمل و نقل عمومی شهری و تاکسی تلفنی ها و برون شهری جهت رعایت فاصله گذاری اجتماعی و پروتکل های بهداشتی نظارت دقیق داشته باشند و در این امر تمامی رانندگان و مسافران ملزم به استفاده از ماسک هستند.

فرماندار هریس با توجه به مشکلات موجود در ثبت نشدن دفترچه و ساعت زنی رانندگان برون شهری در محور هریس - تبریز و کوتاهی رانندگان در دریافت صورتحساب و عدم نظارت بر سواری های برون شهری خواستار پیگیری و اقدام اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان در ایجاد پایانه مسافربری و ایستگاه کنترل ثبت دفترچه رانندگان در این شهرستان شد.

فرماندار هریس با بیان اینکه نبود علائم و موانع بازدارنده در کنار پل ها موجب واژگونی خودروها می شود، بر ضرورت ایجاد روشنایی در تقاطع ها به ویژه در سه راهی های خواجه و هریس در محور تبریز- هریس تا یک هفته آینده تاکید کرد.

وی در پایان خاطرنشان کرد: از علل عمده تصادف ها در این شهرستان وجود مشکلات عدیده جاده ای و نبود آشنایی مردم با قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی است و باید بخشداری ها و پلیس راه در این زمینه تلاش جدی کنند.